ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO QUINTA – FEIRA 07 DE OUTUBRO  DE 2021  N°46

PORTARIA Nº 041/2021 DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

COLOCA SERVIDORA À DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, QUE ESPECIFICA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais e

constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo

em vista o Termo de Cooperação Técnica nº. 21/2021;

R E S O L V E

Art. 1º. COLOCAR a servidora municipal CARCIANE DA SILVA

GUIMARÃES, Escriturário, matrícula nº 1517, à disposição do

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, para prestar serviços

junto a esse órgão, com ônus para o órgão de origem, no período de

01/10/2021 a 31/12/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01/10/2021.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 06 (seis) dias do mês de

outubro de 2021.

NEZITA MARTINS NETA

Prefeita Municipal

.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

  PORTARIA..........................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 046  MONTE  SANTO      QUINTA – FEIRA   07 OUTUBRO  DE 2021

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 07 DIAS DO MES DE  OUTUBRO DO ANO DE 2021

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2021-10-07T18:59:05-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192